
 

Dodatečné informace k zakázce č. 1 (Vysvětlení ZD) 

 

Název projektu: Rekonstrukce místních komunikací a dešťová kanalizace 

Název zakázky: Rekonstrukce místních komunikací a dešťová kanalizace – II. etapa 

Předmět zakázky:  Stavební práce 
 

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 134/2016 Sb., ale na základě výjimky 

dle  § 31 a dle směrnice obce k zadávání VZMR. Zakázka je realizována v režimu 

zakázky malého rozsahu. 

 

Název příjemce (zadavatele): Obec Vitiněves 

 

Sídlo zadavatele:     Vitiněves 110, 506 01 Jičín 

 

IČ příjemce (zadavatele):  00272361 

 

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Josef Havránek, starosta obce 

 

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Josef Havránek 

Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 605 545 357, e-mail: 

starosta.vitineves@seznam.cz 

 

 

Dotazy uchazeče ze dne 11. 1. 2021  

 

1) Ve výkazu výměr v komunikacích je plocha 659 m2, ale asfaltu tam máte jen 130 

m2? 

2) Dále ve výkazu výměr v chodníkách je výšková úprava poklopů 0,5 ks. Nedokážu 

si představit, jak výškově upravujeme jen polovinu poklopu. 

3) Položka Vypracování a projednání DIO pro provedení stavby, ale nikde jsem 

nenašel položku na osazení a pronájem dočasných značek při výstavbě. 

4) Ve výkazu výměr v kanalizaci je položka ostatní finance – poplatek za pronájem 

pozemku, za zabrané m2 stavbou. Prosím o vysvětlení. 

 

Předem děkuji za zaslání vysvětlení. 

 

  

 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Ad 1) Zde se skutečně jednalo o chybu, která je nyní opravena viz přiložený výkaz výměr 

 

Ad 2) Není zřejmé, zda se bude zvyšovat nebo snižovat, proto zahrnuto ½ zvýšení a ½ 

snížení. 

 

Ad 3) Ocenění provozu stavby jako i náklady na dopravní značení prosím zahrnout do 

položky provozní vlivy 

 

mailto:tel:%20605


Ad 4) Jedná se za pronájem- zábor pozemku (části komunikace) ve vlastnickém právu 

Královéhradeckého kraje – Správa silnic Královéhradeckého kraje  

 

 

 

 

Součástí tohoto Vysvětlení ZD (Dodatečné informace k zakázce č. 1) je i opravený výkaz 

výměr, který nahrazuje původní výkaz výměr. 

 

 

Příloha: P2 Výkaz výměr - komunikace Vitiněves 
 

Ve Vitiněvsi dne 13. 1. 2021 

 

 

 

 
 

Podpis zadavatele: ………………………….. 


